



Szám: 01/ 51-⁸²...../ 2023.

ELŐTERJESZTÉS

Készült: A Képviselő-testület 2023. április 20-i soros ülésére

Tárgy: TOP-1.4.1-16-VE1-2020-00028
„Óvodai szolgáltatás infrastrukturális hátterének fejlesztése Tihanyban” című pályázat megvalósításához kapcsolódó
óvoda játszóudvar kültéri telepített eszközök (játékok) beszerzése

Melléklet: ajánlatkérő mellékletekkel, ajánlatok, bírálati jegyzőkönyv

Előterjesztő: Tósoki Imre polgármester

Ellenjegyezte: Dr. Percze Tünde jegyző

Előterjesztést készítette:

Tárgyalás:	nyilvános ülés	<input checked="" type="checkbox"/>
	zárt ülés	<input type="checkbox"/>
Elfogadás:	egyszerű többség	<input checked="" type="checkbox"/>
	minősített többség	<input type="checkbox"/>
Véleményezi:	Pénzügyi és Gazdasági Bizottság	<input checked="" type="checkbox"/>
	Szociális Bizottság	<input type="checkbox"/>

Tisztelt Képviselő-testület!

Tihany Község Önkormányzata támogatást nyert a TOP-1.4.1-16-VE1-2020-00028 „Óvodai szolgáltatás infrastrukturális háttérének fejlesztése Tihanyban” című pályázatára új óvoda építésére.

Tihany Község Önkormányzata a kapcsolódó óvoda játszóudvar kültéri telepített eszközök (játékok) eszközbeszerzésére, telepítéssel, TÜV használatbevétellel 3 árajánlat bekérésével beszerzést indított.

A beérkezett ajánlatok:

	Ajánlattevő	Ajánlati ár
1.	S-MAX TRADE Kft. 8492 Kerta, Sport utca 26.	nettó 8.901.420,- +ÁFA = 11.304.803,- Ft bruttó
2.	Székesfehérvári Építőipari Kft. 8000 Székesfehérvár, Börgöndi út 8-10.	nettó 9.506.799,- + ÁFA = 12.073.635,- Ft bruttó
3.	Palota Porta Kft. 8000 Székesfehérvár, Pityer u. 45.	nettó 7.083.120,- + ÁFA = 8.995.562,- Ft bruttó

A játszóudvar létesítés költsége a pályázatban elszámolható.

Kérjük a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni és a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen!

HATÁROZATI JAVASLAT:

*Tihany Község Önkormányzat Képviselő-testületének
... /2023. (IV.20.) számú határozata*

Tihany Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a TOP-1.4.1-16-VE1-2020-00028 „Óvodai szolgáltatás infrastrukturális háttérének fejlesztése Tihanyban” című pályázatára az óvodai játszóudvar kültéri telepített eszközök (játékok) beszerzésével a legkedvezőbb ajánlatot benyújtó Palota Porta Kft-t (székhely: 8000 Székesfehérvár, Pityer u. 45. adószám: 13359919-2-07) bízza meg, nettó 7.083.120,- Ft + Áfa, azaz bruttó 8.995.562,- Ft összegért.

- 1. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére.**

Határidő: 2023. április 30.

Felelős: polgármester

Kapja: műszaki ügyintéző, pénzügy

Tihany, 2023. április 20.

Az előterjesztés törvényes!

Dr. Percze Tünde
jegyző



Ajánlattételi felhívás

1. Ajánlatkérő neve, címe:

Tihany Község Önkormányzata
8237 Tihany, Kossuth L. u.12.
adószám: 15428880-2-19
bankszámlaszám: 11748069 15428880 00000000
Képviseli: Tósoki Imre polgármester

2. A beszerzés tárgya, illetve mennyisége:

A TOP-1.4.1-16-VE1-2020-00028 „Óvodai szolgáltatás infrastrukturális hátterének fejlesztése Tihanyban” című pályázat megvalósításához kapcsolódó **óvoda játszóudvar kültéri telepített eszközök (játékok) beszerzése** a 2. sz. melléklet szerinti műszaki tartalommal.

3. A szerződés meghatározása:

Vállalkozási szerződés. A határidőket, tervezett fizetési ütemezést a Szakmai dokumentáció tartalmazza.

4. Az ajánlatok bírálati szempontja: legalacsonyabb ár.

5. Az ajánlat benyújtásának címe:

Az ajánlatot aláírva e-mailben kérjük megküldeni az alábbi kapcsolattartási helyekre:
molnar.hajnalka@tihany2030.hu és bendi.lajos@tihany.hu

6. A hiánypótlás lehetősége vagy annak kizárása: Ajánlatkérő jelen eljárásban a hiánypótlás lehetőségét teljes körben biztosítja.

7. Az ajánlattételi határidő: 2023.04.13.

8. Egyéb információk:

Ajánlattevő ajánlatát az 1. sz. és a 3. sz. melléklet kitöltésével és aláírás utáni beadásával teheti meg.

Ajánlattevőnek nyilatkoznia kell arra vonatkozóan, hogy

- a feladatok ellátására kész és megfelelő tapasztalattal, szakmai tudással és jogosultsággal rendelkezik,
- nem áll csődeljárás alatt,
- nem áll felszámolási eljárás alatt,
- nem áll végelszámolás alatt,
- köztartozással nem bír,
- átlátható és az Ajánlatkérőtől független szervezet,
- az ajánlattételi felhívásban foglalt valamennyi feltételt megismerte, megértette és azokat a jelen nyilatkozattal elfogadja és nyertességük esetén hajlandó a Vállalkozási szerződés megkötésére,
- az ajánlattételi felhívásban foglalt ajánlati kööttséget elfogadja, s ajánlatát az ajánlattételi határidőtől számított **90 napig** fenntartja.

9. Ajánlattételi felhívás megküldésének napja: 2023.04.11.

Melléletek:

1. sz. melléklet: Ajánlati adatlap és nyilatkozatok
2. sz. melléklet: Szakmai dokumentáció
3. sz. melléklet: Excel tétellista

Ajánlati adatlap és nyilatkozatok

Ajánlattevő neve: **Palota Porta Kft.**
Ajánlattevő székhelye: 8000 Székesfehérvár Pityer u. 45.
Kapcsolattartó: Veszeli Ferenc ügyvezető
Adószám: 13359919-2-07
Céggjegyzékszám: 07-09-010677
Bankszámlaszám: 10402908-29033803-00000000
Telefon: 06-30-3378-231
E-mail cím: palotaportakft@gmail.com

1. Az ajánlattevő által kért ellenszolgáltatás összege:

A **TOP-1.4.1-16-VE1-2020-00028** „Óvodai szolgáltatás infrastrukturális háttérének fejlesztése Tihanyban” című pályázat megvalósításához kapcsolódó **óvoda játszóudvar kültéri telepített eszközök (játékok) beszerzése** a 2. sz. melléklet szerinti műszaki tartalommal.

Ajánlati ár: 7 083 120.-Ft + 1 912 442.-Ft Áfa, azaz összesen bruttó 8 995 562.-Ft.

A Szakmai dokumentációban foglalt feladatok és határidők teljesítését vállaljuk.

2. Ajánlattevői nyilatkozat:

Alulírott, Veszeli Ferenc, mint a(z) **Palota Porta Kft.** cégjegyzésre jogosult képviselője büntetőjogi felelősségem tudatában nyilatkozom, hogy cégünk, mint ajánlattevő

- a feladatok ellátására kész és megfelelő tapasztalattal, szakmai tudással és jogosultsággal rendelkezik,
- nem áll csődeljárás alatt,
- nem áll felszámolási eljárás alatt,
- nem áll végelszámolás alatt,
- köztartozással nem bír,
- átlátható és az Ajánlatkérőtől független szervezet,
- az ajánlattételi felhívásban foglalt valamennyi feltételt megismerte, megértette és azokat a jelen nyilatkozattal elfogadja és nyertességük esetén hajlandó a Vállalkozási szerződés megkötésére,
- az ajánlattételi felhívásban foglalt ajánlati kööttséget elfogadja, s ajánlatát az ajánlattételi határidőtől számított **90 napig fenntartja.**

Az ajánlati áron felül semmilyen további költség nem merül fel.

Kelt, Székesfehérvár 2023.04.13.


(cégszerű aláírás)

Palota Porta Kft.
Engedélyszám: 13359919-2-07
8000 Székesfehérvár, Pityer u. 45.
Cg.: 07-09-010677
Adószám: 13359919-2-07
Bt.k.sz.: 10402908-29033803-00000000

Szakmai dokumentáció

Határidők:

A szakmai feladat kezdete a szerződés aláírását követően azonnal.
Teljesítés határideje: 2023. április 30.

Fizetési ütemezés:

- végszám a szakmai feladat egészének 100 %-os készülttségénél,
mely a Megrendelő által kiállított teljesítés igazolás elfogadása után nyújtható be.
A megrendelő előteljesítést elfogad.
A vállalkozó a feladatok elvégzésére alvállalkozókat igénybe vehet.

A feladat szakmai meghatározása:

A TOP-1.4.1-16-VE1-2020-00028 „Óvodai szolgáltatás infrastrukturális hátterének fejlesztése Tihanyban” című pályázat megvalósításához kapcsolódó alábbi tartalom:

Tihany Óvoda játszóudvar berendezési eszközök
Kültéri telepített eszközök - Óvoda játszóudvar

	Eszköz megnevezése	db/ktl	Nettó egységár	Nettó összesen	ÁFA	Bruttó összesen
	Háromállású hintaállvány (ülőke nélkül) KH-1030 Esésmagasság: 1300 mm Esési tér szintetikus gumiburkolattal: 4,7m*7m					
1.	Esési tér természetes anyaggal: 4,7m*8m	1				
2.	Alubetétes laphinta láncsal 1,8 m -piros JN-454-21	2				
3.	Biztonsági gyerekhinta l. 1,8m láncsal fekete- zöld-piros JN-454-22	1				
	Babaház OXO amőba játékkal HB-1002 Esésmagasság: 1,00m					
4.	Esési tér: 4,3m*4,5m	1				
5.	Négyülékes rugós lóhere RU-2000	1				
6.	HDPE műanyag rugós játék - egyszemélyes - lovacska RU-1000/LO	1				
7.	HDPE műanyag rugós játék - egyszemélyes - motor RU-1000/MO	1				
8.	HDPE műanyag rugós játék - egyszemélyes - nyúl RU-1000/NY	1				
	Hatszögletű mászóka HM-1200 Esésmagasság: 1900 mm Esési tér szintetikus gumiburkolattal: 4,7m*7					
9.	Esési tér természetes anyaggal: 4,7m*8m	1				
10.	Homokozó 4500x4500cm HO-2345	1				
11.	Homokozó 3000x3000cm HO-2331	1				
12.	URBAN 8.P kültéri hulladékgyűjtő	4				
13.	Happy Green Tanssi kerti pad	7				
14.	Napvitorla szükséges kiegészítő, szerelési tartozékokkal	2				
15.	Kültéri eszközök telepítési költsége	1				
16.	Kültéri eszközök szállítási költsége	1				
17.	Kültéri eszközök első használatbavételi TÜV engedélyeztetése	1				
			Összesen			

Megvalósítási helyszín: Tihany, Aranyház u. HRSZ 523/31

Tihany Óvoda játszóudvar berendezési eszközök
Kültéri telepített eszközök - Óvoda játszóudvar

tétellista excel file


Prima Porta
Lapátgyártó és Kézi Eszközgyártó Kft.
8000 Szekesfehervar, Pilye u. 45.
Céginformációk
Adószám: 13359918-2-07
Banksz.: 11800820118700000000

Tihany Óvoda játszóudvar berendezési eszközök
Kültéri telepített eszközök - Óvoda játszóudvar

Megvalósítás helyszíne: Tihany, Aranyház u. HRSZ 523/31

	Eszköz megnevezése	db/ktl	Nettó egységár	Nettó összesen	ÁFA	Bruttó összesen
	Háromállású hintaállvány (ülőke nélkül) KH-1030 Esésmagasság: 1300 mm Esési tér szintetikus gumiburkolattal: 4,7m*7m					
1.	Esési tér természetes anyaggal: 4,7m*8m	1	528 000 Ft	528 000 Ft	142 560 Ft	670 560 Ft
2.	Alubetétes laphinta láncsal 1,8 m piros JN-454-21	2	28 200 Ft	56 400 Ft	15 228 Ft	71 628 Ft
3.	Biztonsági gyerekhinta I. 1,8m láncsal fekete-zöld-piros JN-454-22	1	44 220 Ft	44 220 Ft	11 939 Ft	56 159 Ft
4.	Babaház OXO amőba játékkal HB-1002 Esésmagasság: 1,00m Esési tér: 4,3m*4,5m	1	684 600 Ft	684 600 Ft	184 842 Ft	869 442 Ft
5.	Négyülékes rugós löhère RU-2000	1	362 000 Ft	362 000 Ft	97 740 Ft	459 740 Ft
6.	HDPE műanyag rugós játék - egyszemélyes - lovacska RU-1000/LO	1	198 500 Ft	198 500 Ft	53 595 Ft	252 095 Ft
7.	HDPE műanyag rugós játék - egyszemélyes - motor RU-1000/MO	1	197 300 Ft	197 300 Ft	53 271 Ft	250 571 Ft
8.	HDPE műanyag rugós játék - egyszemélyes - nyúl RU-1000/NY	1	199 000 Ft	199 000 Ft	53 730 Ft	252 730 Ft
	Hatszögletű mászóka HM-1200 Esésmagasság: 1900 mm Esési tér szintetikus gumiburkolattal: 4,7m*7					
9.	Esési tér természetes anyaggal: 4,7m*8m	1	694 150 Ft	694 150 Ft	187 421 Ft	881 571 Ft
10.	Homokozó 4500x4500cm HO-2345	1	720 000 Ft	720 000 Ft	194 400 Ft	914 400 Ft
11.	Homokozó 3000x3000cm HO-2331	1	421 000 Ft	421 000 Ft	113 670 Ft	534 670 Ft
12.	URBAN 8.P kültéri hulladékgyűjtő	4	88 300 Ft	353 200 Ft	95 364 Ft	448 564 Ft
13.	Happy Green Tanssi kerti pad	7	77 450 Ft	542 150 Ft	146 381 Ft	688 531 Ft
14.	Napvitorla szükséges kiegészítő, szerelési tartozékokkal	2	556 300 Ft	1 112 600 Ft	300 402 Ft	1 413 002 Ft
15.	Kültéri eszközök telepítési költsége	1	440 000 Ft	440 000 Ft	118 800 Ft	558 800 Ft
16.	Kültéri eszközök szállítási költsége	1	320 000 Ft	320 000 Ft	86 400 Ft	406 400 Ft
17.	Kültéri eszközök első használatbavételi TUV engedélyeztetése	1	210 000 Ft	210 000 Ft	56 700 Ft	266 700 Ft
			Összesen	7 083 120 Ft	1 912 442 Ft	8 995 562 Ft

Dátum: 2023.04.13


aláírás

Pajota Porta
Ingyenbörzsök, Kőcsava és Herényfaló Ért.
8000 Szekesfehervar, Pityer u. 45.
Cg. 07-09-01057
Adószám: 13359919-2-07
Banka: 1040008-29931805-0000000

Ajánlattételi felhívás

1. Ajánlatkérő neve, címe:

Tihany Község Önkormányzata
8237 Tihany, Kossuth L. u.12.
adószám: 15428880-2-19
bankszámlaszám: 11748069 15428880 00000000
Képviseli: Tósoki Imre polgármester

2. A beszerzés tárgya, illetve mennyisége:

A TOP-1.4.1-16-VE1-2020-00028 „Óvodai szolgáltatás infrastrukturális háttérének fejlesztése Tihanyban” című pályázat megvalósításához kapcsolódó **óvoda játszóudvar kültéri telepített eszközök (játékok) beszerzése** a 2. sz. melléklet szerinti műszaki tartalommal.

3. A szerződés meghatározása:

Vállalkozási szerződés. A határidőket, tervezett fizetési ütemezést a Szakmai dokumentáció tartalmazza.

4. Az ajánlatok bírálati szempontja: legalacsonyabb ár.

5. Az ajánlat benyújtásának címe:

Az ajánlatot aláírva e-mailben kérjük megküldeni az alábbi kapcsolattartási helyekre:
melnar.hajnalka@tihany2030.hu és bendi.lajos@tihany.hu

6. A hiánypótlás lehetősége vagy annak kizárása: Ajánlatkérő jelen eljárásban a hiánypótlás lehetőségét teljes körben biztosítja.

7. Az ajánlattételi határidő: 2023.04.13.

8. Egyéb információk:

Ajánlattevő ajánlatát az 1. sz. és a 3. sz. melléklet kitöltésével és aláírás utáni beadásával teheti meg.

Ajánlattevőnek nyilatkoznia kell arra vonatkozóan, hogy

- a feladatok ellátására kész és megfelelő tapasztalattal, szakmai tudással és jogosultsággal rendelkezik,
- nem áll esődeljárás alatt,
- nem áll felszámolási eljárás alatt,
- nem áll végelszámolás alatt,
- köztartozással nem bír,
- átlátható és az Ajánlatkérőtől független szervezet,
- az ajánlattételi felhívásban foglalt valamennyi feltételt megismerte, megértette és azokat a jelen nyilatkozattal elfogadja és nyertességük esetén hajlandó a Vállalkozási szerződés megkötésére,
- az ajánlattételi felhívásban foglalt ajánlati kööttséget elfogadja, s ajánlatát az ajánlattételi határidőtől számított **90 napig** fenntartja.

9. Ajánlattételi felhívás megküldésének napja: 2023.04.11.

Melléletek:

1. sz. melléklet: Ajánlati adatlap és nyilatkozatok
2. sz. melléklet: Szakmai dokumentáció

3. sz. melléklet: Excel tétellista

Ajánlati adatlap és nyilatkozatok

Ajánlattevő neve: **S-MAX TRADE Kft.**
Ajánlattevő székhelye: 8492 Kerta Sport utca 26.
Kapcsolattartó: Stáhl Krisztián
Adószám: 24304119-2-19
Cégjegyzékszám: 19-09-516270
Bankszámlaszám: 12085004-01386857-0010001
Telefón: +36305640288
E-mail cím: stahl.krisztian@gmail.com

1. Az ajánlattevő által kért ellenszolgáltatás összege:

A **TOP-1.4.1-16-VE1-2020-00028** „Óvodai szolgáltatás infrastrukturális háttérének fejlesztése Tihanyban” című pályázat megvalósításához kapcsolódó **óvoda játszóudvar kültéri telepített eszközök (játékok) beszerzése** a 2. sz. melléklet szerinti műszaki tartalommal.

Ajánlati ár: 8 901 420.-Ft + 2 403 383.-Ft Áfa. azaz összesen bruttó 11 304 803.-Ft.

A Szakmai dokumentációban foglalt feladatok és határidők teljesítését vállaljuk.

2. Ajánlattevői nyilatkozat:

Alulírott, Stáhl Ferenc, mint a(z) **S-MAX TRADE Kft.** cégjegyzésre jogosult képviselője büntetőjogi felelősségem tudatában nyilatkozom, hogy cégünk, mint ajánlattevő

- a feladatok ellátására kész és megfelelő tapasztalattal, szakmai tudással és jogosultsággal rendelkezik,
- nem áll esődeljárás alatt,
- nem áll felszámolási eljárás alatt,
- nem áll végelszámolás alatt,
- köztartozással nem bír,
- átlátható és az Ajánlatkérőtől független szervezet,
- az ajánlattételi felhívásban foglalt valamennyi feltételt megismerte, megértette és azokat a jelen nyilatkozattal elfogadja és nyertességük esetén hajlandó a Vállalkozási szerződés megkötésére,
- az ajánlattételi felhívásban foglalt ajánlati kööttséget elfogadja, s ajánlatát az ajánlattételi határidőtől számított **90 napig fenntartja.**

Az ajánlati áron felül semmilyen további költség nem merül fel.

Kelt, Kerta 2023.04.13


(cégszerű aláírás)

S-MAX TRADE KFT.
8492 Kerta, Sport utca 26.
Adószám: 24304119-2-19
Sz.sz.: 12085004-01386857-00100001

Szakmai dokumentáció

Határidők:

A szakmai feladat kezdete a szerződés aláírását követően azonnal.
Teljesítés határideje: 2023. április 30.

Fizetési ütemezés:

- végszámra a szakmai feladat egészének 100 %-os készültségénél.

mely a Megrendelő által kiállított teljesítés igazolás elfogadása után nyújtható be.

A megrendelő előteljesítést elfogad.

A vállalkozó a feladatok elvégzésére alvállalkozókat igénybe vehet.

A feladat szakmai meghatározása:

A TOP-1.4.1-16-VE1-2020-00028 „Óvodai szolgáltatás infrastrukturális háttérének fejlesztése Tihanyban” című pályázat megvalósításához kapcsolódó alábbi tartalom:

Tihany Óvoda játszóudvar berendezési eszközök
Kültéri telepített eszközök - Óvoda játszóudvar

	Eszköz megnevezése	db/kt	Netto egységár	Netto összesen	AFA	Bruttó összesen
	Háromállású hintaállvány (ülőke nélkül) KH-1030 Esésmagasság: 1300 mm Esési tér szintetikus gumiburkolattal: 4,7m*7m					
1.	Esési tér természetes anyaggal: 4,7m*8m Alubetetes laphinta láncsal 1,8 m piros	1				
2.	JN-454-21	2				
3.	Biztonsági gyerekhinta 1,1,8m láncsal fekete- zöld piros JN-454-22	1				
	Babához OXO amoba játékkal HB-1002 Esésmagasság: 1,00m					
4.	Esési tér: 4,3m*4,5m	1				
5.	Negyüléses rugós löhère RU-2000 HDPE műanyag rugós játék - egyszemélyes -	1				
6.	lovaska RU-1000/LO	1				
7.	HDPE műanyag rugós játék - egyszemélyes - motor RU-1000/MO	1				
8.	HDPE műanyag rugós játék - egyszemélyes - nyúl RU-1000/NY	1				
	Hatszögletű mászóka HM-1200 Esésmagasság: 1900 mm Esési tér szintetikus gumiburkolattal: 4,7m*7					
9.	Esési tér természetes anyaggal: 4,7m*8m	1				
10.	Homokozó 4500x4500cm HO-2345	1				
11.	Homokozó 3000x3000cm HO-2331	1				
12.	URBAN 3 F kültéri hulladékgyűjtő	4				
13.	Happy Green Tanssi kerti pad	7				
14.	Napvitorla szükséges kiegészítő, szerelési tartozékokkal	2				
15.	Kültéri eszközök telepítési költsége	1				
16.	Kültéri eszközök szállítási költsége	1				
17.	Kültéri eszközök első használatbavételi TÜV engedélyeztetése	1				
			Összesen			

Megvalósítási helyszín: Tihany, Aranyház u. HRSZ 523/31

3. sz. melléklet

Tihany Óvoda játszóudvar berendezési eszközök
Kültéri telepített eszközök - Óvoda játszóudvar

tetellista excel file

Tihany Óvoda játszóudvar berendezési eszközök
Kültéri telepített eszközök - Óvoda játszóudvar

Megvalósítás helyszíne: Tihany, Aranyház u. 4

	Eszköz megnevezése	db/klt	Nettó egységár	Nettó összesen	ÁFA
1	Háromállású hintaallvány (ülőke nélkül) KH-1030 Esésmagasság: 1300 mm Esési tér szintetikus gumiburkolattal: 4,7m*7m Esési tér természetes anyaggal: 4,7m*8m	1	684 200 Ft	684 200 Ft	184 734 Ft
2	Alubetetes laphinta láncsal 1,8 m piros JN-454-21	2	32 600 Ft	65 200 Ft	17 604 Ft
3	Biztonsági gyerekhintá I. 1,8m láncsal fekete-zöld-piros JN-454-22	1	69 500 Ft	69 500 Ft	18 765 Ft
4	Babaház OXO amőba játékkal HB-1002 Esésmagasság: 1,00m Esési tér: 4,3m*4,5m	1	798 900 Ft	798 900 Ft	215 703 Ft
5	Negyületes rugós löhere RU-2000	1	421 450 Ft	421 450 Ft	113 792 Ft
6	HDPE műanyag rugós játék - egyszemélyes - lovacska RU-1000/LO	1	265 300 Ft	265 300 Ft	71 631 Ft
7	HDPE műanyag rugós játék - egyszemélyes - motor RU-1000/MO	1	262 150 Ft	262 150 Ft	70 781 Ft
8	HDPE műanyag rugós játék - egyszemélyes - nyúl RU-1000/NY	1	274 360 Ft	274 360 Ft	74 077 Ft
9	Hatszögletű mászóka HM-1200 Esésmagasság: 1900 mm Esési tér szintetikus gumiburkolattal: 4,7m*7 Esési tér természetes anyaggal: 4,7m*8m	1	863 000 Ft	863 000 Ft	233 010 Ft
10	Homokozó 4500x4500cm HO-2345	1	812 000 Ft	812 000 Ft	219 240 Ft
11	Homokozó 3000x3000cm HO-2331	1	452 100 Ft	452 100 Ft	122 067 Ft
12	URBAN 8.P kültéri hulladékgyűjtő	4	92 350 Ft	369 400 Ft	99 738 Ft
13	Happy Green Tanssi kerti pad	7	81 050 Ft	567 350 Ft	153 185 Ft
14	Napvitorla szükséges kiegészítő, szerelési tartozékokkal	2	898 640 Ft	1 797 280 Ft	485 266 Ft
15	Kültéri eszközök telepítési költsége	1	558 030 Ft	558 030 Ft	150 668 Ft
16	Kültéri eszközök szállítási költsége	1	442 200 Ft	442 200 Ft	119 394 Ft
17	Kültéri eszközök első használatbavételi TÜV engedélyeztetése	1	199 000 Ft	199 000 Ft	53 730 Ft
			Összesen	8 901 420 Ft	2 403 383 Ft

Dátum: 2023.04.13.


aláírás

S-MAX TRADE KFT.
8492 Kerta, Sport utca 26.
Adószám: 24304119-2-19
Sz.sz.: 12085004-01386857-00100001

IRSZ 523/31

Bruttó összesen
868 934 Ft
82 804 Ft
88 265 Ft
1 014 603 Ft
535 242 Ft
336 931 Ft
332 931 Ft
348 437 Ft
1 096 010 Ft
1 031 240 Ft
574 167 Ft
469 138 Ft
720 535 Ft
2 282 546 Ft
708 698 Ft
561 594 Ft
252 730 Ft
11 304 803 Ft

9

Ajánlati adatlap és nyilatkozatok

Ajánlattevő neve: Székesfehérvári Építőipari Kft
 Ajánlattevő székhelye: 8000 Székesfehérvár, Börgöndi út 8-10.
 Kapcsolattartó: Úr Tibor ügyvezető
 Adószám: 11102278-2-07
 Cégjegyzékszám: 07-09-002267
 Bankszámlaszám: 11600006-00000000-98955075
 Telefon: +36209604564
 E-mail cím: ur.epitoiparikft@gmail.com

1. Az ajánlattevő által kért ellenszolgáltatás összege:

A TOP-1.4.1-16-VE1-2020-00028 „Óvodai szolgáltatás infrastrukturális hátterének fejlesztése Tihanyban” című pályázat megvalósításához kapcsolódó óvoda játszóudvar kültéri telepített eszközök (játékok) beszerzése a 2. sz. melléklet szerinti műszaki tartalommal.

Ajánlati ár: 9.506.799 Ft + 2.566.836 Ft Áfa, azaz összesen bruttó 12.073.635 Ft.

A Szakmai dokumentációban foglalt feladatok és határidők teljesítését vállaljuk.

2. Ajánlattevői nyilatkozat:

Alulírott, Úr Tibor, mint a Székesfehérvári Építőipari Kft cégjegyzésre jogosult képviselője büntetőjogi felelősségem tudatában nyilatkozom, hogy cégünk, mint ajánlattevő

- a feladatok ellátására kész és megfelelő tapasztalattal, szakmai tudással és jogosultsággal rendelkezik,
- nem áll esődeljárás alatt,
- nem áll felszámolási eljárás alatt,
- nem áll végelszámolás alatt,
- köztartozással nem bír,
- átlátható és az Ajánlatkérőtől független szervezet,
- az ajánlattételi felhívásban foglalt valamennyi feltételt megismerte, megértette és azokat a jelen nyilatkozattal elfogadja és nyertességük esetén hajlandó a Vállalkozási szerződés megkötésére,
- az ajánlattételi felhívásban foglalt ajánlati kööttséget elfogadja, s ajánlatát az ajánlattételi határidőtől számított 90 napig fenntartja.

Az ajánlati áron felül semmilyen további költség nem merül fel.

Kelt: Székesfehérvár, 2023.április 12.

Székesfehérvári Építőipari Kft.
8000 Székesfehérvár,
Börgöndi út 8-10.
Asz.: 11102278-2-07

.....
 2.
 (cégszerű aláírás)

Székesfehérvári Építőipari Kft

8000 Székesfehérvár, Börgöndi út 8-10.

adószám: 11102278 - 2 - 07
email: ur.epitoiparikft@gmail.com

cégjegyzékszám: 07 - 09 - 002267
tel.: +36209604564

Tihany Óvoda játszóudvar berendezési eszközök

Kültéri telepített eszközök - Óvoda játszóudvar

Megvalósítás helyszíne: Tihany, Aranyház u. HRSZ 523/31

	Eszköz megnevezése	db/kt	Nettó egységár	Nettó összesen	ÁFA	Bruttó összesen
1.	Háromállású hintaállvány (ülőke nélkül) KH-1030 Esésmagasság: 1300 mm Esési tér szintetikus gumiburkolattal: 4,7m*7m Esési tér természetes anyaggal: 4,7m*8m	1	825 000 Ft	825 000 Ft	222 750 Ft	1 047 750 Ft
2.	Alubetétes laphinta láncsal 1,8 m piros JN-454-21	2	34 800 Ft	69 600 Ft	18 792 Ft	88 392 Ft
3.	Biztonsági gyerekhinta l. 1,8m láncsal fekete-zöld-piros JN-454-22	1	72 500 Ft	72 500 Ft	19 575 Ft	92 075 Ft
4.	Babaház OXO amőba játékkal HB-1002 Esésmagasság: 1,00m Esési tér: 4,3m*4,5m	1	732 100 Ft	732 100 Ft	197 667 Ft	929 767 Ft
5.	Négyülékes rugós löherez RU-2000	1	436 200 Ft	436 200 Ft	117 774 Ft	553 974 Ft
6.	HDPE műanyag rugós játék - egyszemélyes - lovacska RU-1000/LO	1	274 800 Ft	274 800 Ft	74 196 Ft	348 996 Ft
7.	HDPE műanyag rugós játék - egyszemélyes - motor RU-1000/MO	1	271 500 Ft	271 500 Ft	73 305 Ft	344 805 Ft
8.	HDPE műanyag rugós játék - egyszemélyes - nyúl RU-1000/NY	1	282 400 Ft	282 400 Ft	76 248 Ft	358 648 Ft
9.	Hátszögletű maszoka HM-1200 Esésmagasság: 1900 mm Esési tér szintetikus gumiburkolattal: 4,7m*7 Esési tér természetes anyaggal: 4,7m*8m	1	994 600 Ft	994 600 Ft	268 542 Ft	1 263 142 Ft
10.	Homokozó 4500x4500cm HO-2345	1	928 999 Ft	928 999 Ft	250 830 Ft	1 179 829 Ft
11.	Homokozó 3000x3000cm HO-2331	1	556 400 Ft	556 400 Ft	150 228 Ft	706 628 Ft
12.	URBAN 8.P kültéri hulladékgyűjtő	4	96 000 Ft	384 000 Ft	103 680 Ft	487 680 Ft
13.	Happy Green Tanssi kerti pad	7	84 600 Ft	592 200 Ft	159 894 Ft	752 094 Ft
14.	Napvitorla szükséges kiegészítő, szerelési tartozékokkal	2	925 900 Ft	1 851 800 Ft	499 986 Ft	2 351 786 Ft
15.	Kültéri eszközök telepítési költsége	1	560 000 Ft	560 000 Ft	151 200 Ft	711 200 Ft
16.	Kültéri eszközök szállítási költsége	1	480 000 Ft	480 000 Ft	129 600 Ft	609 600 Ft
17.	Kültéri eszközök első használatbavételi TÜV engedélyeztetése	1	194 700 Ft	194 700 Ft	52 569 Ft	247 269 Ft
			Összesen	9 506 799 Ft	2 566 836 Ft	12 073 635 Ft

Székesfehérvár, 2023. április 12.

Székesfehérvári Építőipari Kft.
8000 Székesfehérvár,
Börgöndi út 8-10.
aláírás: Asz.: 11102278-2-07
2.

Bírálati jegyzőkönyv

1. Ajánlatkérő:

Tihany Község Önkormányzata

Bíráló bizottság tagjai: Süte Kata, Szabó Kálmán, Molnár Hajnalka

2. A beszerzés tárgya:

A TOP-1.4.1-16-VE1-2020-00028 azonosító számú „Óvodai szolgáltatás infrastruktúrális hátterének fejlesztése Tihanyban” című, Tihany Község Önkormányzata által elnyert pályázat megvalósításához kapcsolódó **óvoda játszóudvar kültéri telepített eszközök (játékok) beszerzése**, mely feladatra Tihany Község Önkormányzata szerződik nyertes ajánlattevővel.

3. Ajánlatok:

	Ajánlattevő	Ajánlati ár
1.	S-MAX TRADE Kft. 8492 Kerta, Sport utca 26.	nettó 8.901.420,-Ft + 2.403.383,-Ft ÁFA = 11.304.803,- Ft bruttó
2.	Székesfehérvári Építőipari Kft. 8000 Székesfehérvár, Börgöndi út 8-10.	nettó 9.506.799,- + 2.566.836,- ÁFA = 12.073.635,- Ft bruttó
3.	Palota Porta Kft. 8000 Székesfehérvár, Pityer u. 45.	nettó 7.083.120,-Ft + 1.912.442,-Ft ÁFA = 8.995.562,- Ft bruttó

4. Az ajánlatok bírálati szempontja: legalacsonyabb ár.

5. Javaslát:

A Bíráló bizottság megállapítja, hogy a Palota Porta Kft. ajánlata a legkedvezőbb, ajánlatkérő részére javasolja a szerződés megkötését.

Tihany, 2023.04.13.

